АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЫДРИНСКОЕ»

КАБАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Адрес: РБ, Кабанский район, с. Выдрино, ул. Школьная 4-а
Тел/факс 93-3-97

«vidrino@kabansk.org»
 № 76                                                                                                       от « 03 » августа  2016г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в
Постановление № 171 от 04.12.2015г.
«Об утверждении  административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги по
предоставлению в собственность, аренду, постоянное
(бессрочное) пользование, безвозмездное пользование
земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности и земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена,
без проведения торгов»

Согласно пункта 2.2 протокола заседания Комиссии по повышению качества и

доступности государственных и муниципальных услуг в Республике Бурятия,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в Постановление № 171 от 04.12.2015г. «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по
предоставлению в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование,

безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не

разграничена, без проведения торгов» следующие изменения:
Глава 1 пункт 1.3. дополнить подпунктом дополнить 1.3.9:
«1.3.9. Государственное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр

Республики Бурятия по предоставлению государственных и муниципальных услуг» по

Кабанскому району. Почтовый адрес: 671200, Республика Бурятия, с. Кабанск, ул.

Спортивная 2
Режим работы филиала:
Понедельник – четверг с 8 часов 30 минут до 17 часов 30 минут
Пятница – с 8 часов 30 минут до 16 часов 30 минут
Суббота, воскресенье выходной день
Перерыв на обед с 12 часов 00 минут до 13 часов 00 минут
Телефон приемной: 8 (30138) 41000
E-mail: mfckab@mail.ru»

 2. Опубликовать текст  Постановления,  на официальном сайте Администрации МО

СП «Выдринское».
               3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

               Глава-Руководитель
               МО СП «Выдринское»                               С.В. Орлова